

Ile wynoszą opłaty gdy wypożyczone media zostaną zwrócone zbyt późno?

Dzieci płacą za pierwsze upomnienie 1,50 euro.

Dorośli płacą za pierwsze upomnienie 1,50 euro **za każdy wypożyczony materiał.**

Co 14 dni naliczana jest dodatkowo podwójna opłata z poprzedniego upomnienia.

Na przykład:

dorosły użytkownik wypożyczył jedną książkę.

Pierwsze upomnienie: 1,50 euro

Drugie upomnienie : 4,50 euro

Trzecie upomnienie : 10,50 euro

Czwarte upomnienie: 22,50 euro

Opłaty obowiązują również w przypadku gdy użytkownik nie otrzymał pisemnego upomnienia.

Aby umożliwić zwrot wypożyczonych mediów poza godzinami otwarcia biblioteki, przed wejściem do Biblioteki Springe znajduje się skrytka w której można zostawić wypożyczone materiały.

Kontakt

Stadtbücherei Hagen
Springe 1
58095 Hagen

☎ 02331 - 207 3591

Stadtteilbücherei Haspe
Kölner Straße 1
58135 Hagen

☎ 02331 - 207 4297

Stadtteilbücherei Hohenlimburg
Stennertstraße 6-8
58119 Hagen

☎ 02331 - 207 4477

@ stadtbuecherei@stadt-hagen.de

🌐 www.hagen.de/stadtbuecherei

👉 Folgen Sie uns!



Jak korzystać z biblioteki publicznej w Hagen?



Informationen in polnischer Sprache



HAGEN
Stadt der FernUniversität
Stadtbücherei

Co obejmuje nasza oferta?

Można wypożyczyć u nas książki, programy multimedialne, czasopisma, filmy, nuty, gry planszowe oraz komputerowe.

W naszej bibliotece można czytać, uczyć się, grać i bezpłatnie surfować po Internecie.

Dzięki bibliotece internetowej istnieje możliwość wypożyczenia książek w wersji elektronicznej, audiobooków i czasopism (www.onleihe24.de).

Istnieje możliwość transmitowania muzyki z internetu (hagen.freegalmusic.com).

Do korzystania z naszych zbiorów bibliotecznych potrzebna jest karta biblioteczna

Co jest wymagane do jej uzyskania?

Dowód osobisty lub zaświadczenie o pobycie z aktualnym adresem.

Dzieci do 14 roku życia muszą dodatkowo przedłożyć zaświadczenie z podpisem jednego z rodziców/opiekunów prawnych.



Jaka jest cena karty bibliotecznej?

Dla **dzieci** w wieku od 7 do 14 lat karta biblioteczna jest bezpłatna.

Młodzież w wieku od 13 do 17 lat oraz uczniowie powyżej 18 roku życia płacą za kartę 7 euro. (prosimy o przyniesienie legitymacji uczniowskiej lub studenckiej.)

Dorośli płacą w zależności od okresu ważności karty : 15 euro (na 1 rok), 28 euro (na 2 lata) lub 40 euro (na 3 lata).

Osoby korzystające z opieki społecznej lub **ubiegające się o azyl** płacą 6 euro na rok. (Prosimy o przedłożenie aktualnego zaświadczenia.)

Na jaki okres można wypożyczać media biblioteczne?

Czasopisma można wypożyczać na okres 2 tygodni.

Wszystkie inne media można wypożyczyć na okres 4 tygodni.



Jak można przedłużyć termin zwrotu wypożyczonych materiałów?

- **Osobiście** w Bibliotece
- **Telefonicznie:** 0331 207 3591
- **Z E-Mail:** stadt-buecherei@stadt-hagen.de
- **Przez internet:**
www.hagen.de/stadtbuecherei.
Tam kliknij na "Katalog online". Do zalogowania się potrzebny jest numer użytkownika i hasło. Hasłem jest data urodzenia użytkownika (na przykład: 01031980 dla osoby urodzonej 1ego marca 1980 roku)

Czy pobierane są dodatkowe opłaty?

Wypożyczenie filmu kosztuje 1 euro.
Wypożyczenie bestselleru lub gry komputerowej kosztuje 2 euro.

Należy uiścić opłatę w przypadku gdy

- wypożyczony materiał nie zostanie zwrócony we właściwym czasie
- wypożyczony materiał zostanie uszkodzony lub zagubiony
- użytkownik zgubi kartę biblioteczną.

